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Maiictep ronybuHoro cnoprty. J/ibot N2 6

Kny6u fonuHa Kpuna Kapnart, IBaHo-®paHkiBcbk, Kanyw, Konomus

CesoH

MicLeBicTb
KoopanHatu
[Jata i vac naboty
Moroga Ha cTapTi
Kinbkictb ronyboBogis
Kinbkictb rony6is
CepesHa BiACTaHb
KoHkypc 20%
Fony6

lony6ka

Fony6oBog,

Jlecrok B.B.
Mita B.b.
Teniwyx I.C.
KypsiHcbkuia B.HO.
MeTpyHsak LIO.
fImbop P.A.
Ocran'tok T.B.
Ximeli B.O.
l'ypanb B.B.
Ocranuyk P.B.
BownuixoBcbkui B.A.
Pnbak B.I.
LWkypran Al
Jdem'anuyk LA.
CozaHcbkuii M.B.
JNlaBpuHosumy AP.
QegiB I.
Teniwyk 1.C. Ta BHYK

BaxiBcbkuii |.HO.

Tumuyk 1.A.
KpacHinuyx |.
BozHuii |.B.
IBaHoK AL
Kypunsak €.B.
Kosanbuyk M.I.
Binenuyk b.I.

Yoninn M.IM.

Oxota P.b.

CemeHtok IM.B.
Boiiko 1.0.
Koctumpko P.I.

Aukis M.C.

2021
KaHnatoBe

B 206 L1/ 48.59177 /] 32.38852

21.06.2021 05:14:42

CoHAUYHO
86

1929
571.060
386

213

173

Kop,

181006
181054
181040
181011
181116
181003
180041
180007
181001
181107
181008
181122
181044
181064
180077
180038
181108
183711

181306

180037
180088
221434
180085
181112
180006
180016

181327

181303

180050
180022
180010

181027

Kny6

Konomusa
IBaHO-®paHKiBCbK
Konomus
Konomusa
IBaHO-®paHKiBCbK
Konomusa
IBaHO-PpaHKiBCbk
IBaHO-®P paHKiBCbK
Konomus
IBaHO-PpaHKiBCbk
Konomusa
Kosnomusa
Konomus
IBaHO-®P paHKiBCbK
IBaHO-®P paHKiBCbK
IBaHO-PpaHKiBCbk
Konomus
Konomusa
JonnnHa Kpvna
Kapnat
IBaHO-® paHKiBCbK
Konomus
Kanyw
IBaHO-®paHKiBCbK
Konomusa
IBaHO-®P paHKiBCbK
IBaHO-®P paHKiBCbK
[Jonvina Kpuna
Kapnat
[Jonvina Kpuna
Kapnat
IBaHO-PpaHKiBCbk
IBaHO-PpaHKiBCbk
IBaHO-®P paHKiBCbK
JonnnHa Kpvna
Kapnat

3aaBneHo lMpusoBux

51
10
72
61
23
28
44
34
82
27
17
33
31
22
43
19
0
9

31

29
43
33
12
10
30
20

42

23

22
38
26

43

Yac nepworo
Yac octaHHbOrO
LLBnakicTb nepuoro

LLIBMAKICTb OCTaHHBLOrO

BiaKpuTTa KOHKYpCY
3aKpuUTTA KOHKYpCY
TpuBanicTb KOHKYpCY

Monogai
PiuHi
[Jopocni

banu
33 49948
6 45091
30 493.25
24 495.69
11 476.99
7 46743
17 487.79
16 47595
19 478.70
12 477.51
2 181.40
11 458.65
5 465.14
11 470.23
14 476.16
5 45132
0 0.00
1 92.52
11 471.64
5 464.78
12 482.08
15 480.16
1 86.81
2 173.40
8 45252
6 463.48
6 42358
7 467.95

442.08
3 256.21

450.08
8 450.03

12:19:52

13:56:02

1229.14

1089.01

12:05:39

14:42:04

02:36:25

0

165

221

% .
Mpu3sosi
pe3yan:f1 6anm
TUBHOCTI

0.65 323.19
0.60 270.55
042 205.52
0.39 195.02
048 228.12
0.25 116.86
0.39 188.47
047 22398
0.23 110.92
044 212.23
0.12 21.34
033 152.88
0.16 75.02
0.50 23512
0.33 155.03
0.26 118.77
0.00 0.00
0.1 10.28
0.35 167.35
0.17 80.13
0.28 134.53
045 218.25
0.08 7.23
0.20 34.68
0.27 120.67
0.30 139.04
0.14 60.51
0.30 14242
0.23 10047
0.08 20.23
0.27 12117
0.19 83.73

Mpusosi
6ann
pasom
1904.59
1643.41
152745
139533
1387.81
1382.23
1371.73
1336.76
1251.61
1100.13
1046.73
1033.01
913.38
846.01
81943
768.29
748.87
687.96

672.88

667.68
661.06
636.58
635.10
617.63
571.03
564.82

53592

514.79

508.78
461.39
447 .81

440.18



33

34
35
36

37

38
39
40

41

42

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

59

60
61
62
63
64

65

66
67

68

69

70
71

72

73

74

75
76
77

Tpiw, B.M.

KywHipuyk J1.4.
MaHbkiB M.C.
LlleBuyk B.B.

®egis C.I.

Anknesny A.B.
Amuntpyk M.M.
Makcum M.L.

3aL0poXKHUIA .M.

KouaHcbkumii M.IM.

Xogak M.
Makcmuyk B.M.
Xag>xan B.M.
Byzen O.B.
KocmuHka B.B.
3apembntok B.M.
Credypak M.I.
WMocenuyk B.B.
Bynka TM.I.
Wocunuyk B.B.
Crapuyk O.M.
Bo3Hsak P.l.
JNaraxeBcbkuid P.B.
Mpwy, B.E.
Tupoyc HO.
leprivuHmnin A.B.

Jlokatmp 3.

MenbHuk |.
MapaHuny B.B. Ta cim's
IBacuk A.B.
Bonouwyk B.M.
Pebpuw M.M.

CraBuubkuii AT.

CuHsk B.E.
IprHmk M.A.

Mwuak B.B.

KotoBswnu 3.B.

YepHeLbkuii M.P.
OnekcnH M.E.

IBaweHko C.C.
l'ypane C.B.
CeHnk B.M.

Kosanbuyk M.M.
MapTnHUWwnH M.M.
EpcreHiok |.O.

181315

180033
181123
181026

181304

180047
180020
180072

181319

180026

180054
181017
180031
333708
183709
229008
183680
180059
180042
180049
180019
181106
181095
180001
181063
180012

181318

181104
181124
180057
181120
181094

181305

180067
180024

181317

181301

181025
181033

181310

181117

180076

183716
183676
180015

[Jonvina Kpuna
Kapnar

IBaHO-®paHKiBCbK
Konomus
Kanyw
[Jonvina Kpuna
Kapnat
IBaHO-®P paHKiBCbK
IBaHO-PpaHKiBCbk
Kanyww
[Jonvina Kpuna
Kapnar
[Jonvna Kpuna
Kapnat
IBaHO-®P paHKiBCbK
Kosnomusa
IBaHO-PpaHKiBCbk
Konomus
Konomusa
IBaHO-PpaHKiBCbk
Kanyw
IBaHO-®P paHKiBCbK
IBaHO-PpaHKiBCbk
IBaHO-PpaHKiBCbk
IBaHO-®P paHKiBCbK
Kosnomusa
IBaHO-PpaHKiBCbk
IBaHO-®P paHKiBCbK
Konomusa
IBaHO-PpaHKiBCbk
[Jonvina Kpuna
Kapnar
Konomus
Konomusa
IBaHO-PpaHKiBCbk
Konomus
IBaHO-®P paHKiBCbK
JonnnHa Kpvna
Kapnat
IBaHO-PpaHKiBCbk
IBaHO-PpaHKiBCbk
[Jonvina Kpuna
Kapnar
[Jonvina Kpuna
Kapnar
Kanyw
Kanyw
[Jonvina Kpuna
Kapnat
Konomus
[Jonvina Kpuna
Kapnar
IBaHO-®P paHKiBCbK
Kanyw

IBaHO-PpaHKiBCbk

23

20
41
22

25

37
55
13

13

15

40
31
28
10
19

18
13
27

29
28
22
54
18
14

12
10

15
11

24
10

12
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277.19

82.65
42203
184.57

377.25

358.29
453.19
172.31

362.55

161.66

260.88
34218
86.49
98.60
476.62
0.00
92.57
189.25
259.90
0.00
85.97
84.88
170.75
84.73
0.00
83.12

0.00

0.00
0.00
86.18
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

80.88

97.82

0.00

0.00
0.00
0.00

0.13

0.05
0.12
0.09

0.16

0.11
0.15
0.15

031

0.13

0.08
0.13
0.04
0.10
032
0.00
0.06
0.15
0.11
0.00
0.03
0.04
0.09
0.02
0.00
0.07

0.00

0.00
0.00
0.10
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.08

0.17

0.00

0.00
0.00
0.00

36.16

4.13
5147
16.78

60.36

38.73
65.92
26.51

111.55

21.55

19.57
4415
3.09
9.86
150.51
0.00
5.14
29.11
28.88
0.00
2.96
3.03
15.52
1.57
0.00
5.94

0.00

0.00
0.00
8.62
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

6.74

16.30

0.00

0.00
0.00
0.00

429.98

399.74
352.02
337.10

33193

319.11
318.69
315.20

31297

302.44

301.83
299.00
270.50
267.62
264.52
261.79
232.19
226.28
220.14
218.95
218.02
20493
20433
197.20
188.33
165.23

155.67

155.13
141.86
117.08
112.57
111.22

85.90

81.93
71.81

5944

48.04

4529
3549

32.55

3144

2748

19.92
18.11
1342



78
79
80

81

82

83
84

85

86

87

88

89
90
91

92

93
94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

Abpamos /1.
Mepgayx M.M.

CkpunHuk |.B.

bapHwny B.B.

MyTbko B.M.

bonepstok |.M.
CKkypuyaHcbkumii B.M.

3Hak B.IM.

MonyHiH B.I.

LlypkaH B.

CeHiB B.M.

CeHuyk B.B.
MnewkaH M.®.
bopuyk M.M.

[Japsani A.1.

Naxosnu M.I.

Kaznmupis P.I.

Aukis Ban.M.

Aukie Biktopis MukonaiBHa

Aukis KO.M.

Bepcra B.B.
Myuynsk P.P.
JonvHcekuii B.B.
IBaHrOK ALl
Kpveuyr M.O.
Jlectok B.B.
Ma3zypuk .M.
Mita |.B.
Cekepgen J1.0.
Cignapuyk O.b.
Credypak A.0.
®epopuunH P.B.
Xpomeit M.I.

180048
183677
180040

180075

181313

183707
183678

183731

181311

180069

181032

183710
181004
181007

181309

180074
183674

183800

183738

181326

181061
331124
183673
180084
181052
181118
183675
181005
180043
180004
183679
180068
180025

Kanyw
Kanyw
IBaHO-PpaHKiBCbk
[Jonvina Kpuna
Kapnar
[Jonvina Kpuna
Kapnar
Konomus
Kanyw
JonnnHa Kpvna
Kapnat
JonnnHa Kpvna
Kapnat
IBaHO-® paHKiBCbK
[Jonvina Kpuna
Kapnat
Konomus
Konomusa
Kosnomus
[Jonvina Kpuna
Kapnat
Kanyww
Kanyw
Jonnna Kpuna
Kapnat
JonnnHa Kpvna
Kapnat
Jonnna Kpvna
Kapnat
Kanyw
Konomus
Kanyw
IBaHO-®P paHKiBCbK
Kanyww
Konomus
Kanyw
IBaHO-® paHKiBCbK
IBaHO-PpaHKiBCbk
IBaHO-®P paHKiBCbK
Kanyw
IBaHO-PpaHKiBCbk

IBaHO-®P paHKiBCbK

21

11

19

16

27
15
10

—_
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0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

86.70

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.50

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00 11.15
0.00 6.34
0.00 548
0.00 545
0.00 5.23
0.00 498
0.00 3.77
0.00 2.87
0.00 2.66
0.00 2.01
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
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